PAGE
1
Решение № 48 от 19.03.2010

О постоянных комиссиях Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с главой 32 Устава Озерского городского округа и разделом IV Регламента  Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов Озерского городского округа на срок полномочий Собрания депутатов:

1) планово-бюджетную комиссию;

2) комиссию по регламенту и местному самоуправлению;

3) комиссию по городскому хозяйству и природопользованию;

4) комиссию по экономической политике и предпринимательству;

5) комиссию по здравоохранению и социальным вопросам;

6) комиссию по образованию, культуре и спорту.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин